

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

جناب آقای قربانی

عضو محترم مجمع توسعه و نوآوری سازندگان کیش

مصیبت درگذشت پدر بزرگوار همسران را به جنابعالی و خانواده گرانقدر تسلیت عرض می‌کنم و برای آن فقید سعید آمرزش الهی و برای بازماندگان صبر و آرامش مسئلت دارم.

ناد رکشتکار

وقد عقد بحضور الرئيس التنفيذي لمنظمة المنطقة الحرة كيش:

ازدهار سیاحه جزیره کیش المحلیه مع خلدون و بوجاسم

اتحاد «خلدون» و «بوجاسم»
برای رونق بومگردی کیش



سعید محمد در فراکسیون مناطق آزاد مجلس مطرح کرد: ساختار دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد باید تغییر کند



اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی ضمن انتقاد به ساختار فعلی دبیر خانه این شوراهای مناطق آزاد گفت: مشکلات در مناطق ویژه اقتصادی باید ریشه‌یابی شود تا بتوان برای حل آنها برنامهریزی کرد. سعید محمد در نشست با اعضای فراکسیون مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی در مجلس شورای اسلامی ضمن بیان اینکه طی یک هفته گذشته تمامی مشکلات این دبیر خانه را احصاء و برای حل آنها برنامهریزی کرده است، گفت: مشکلات بزرگی در دبیر خانه شورای عالی وجود دارد که بدون حل آنها نمی‌توان به حل مشکلات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کمک کرد. وی باینکه مشکلات در مناطق ویژه اقتصادی باید ریشه‌یابی شود تا بتوان برای حل آنها برنامهریزی کرد اظهار کرد در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی محلی برای سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی، صادرات، تولید اشتغال باشد اما اکنون شاهدیم که از این اهداف بسیار دور مانده‌ایم و اولین مشکل در این زمینه نبود یک راهبردی و استراتژی درست در این مناطق است که باید برای منطقه به منطقه آن را تعریف کرد. ۲ صفحه

یادداشت روز ...
نیروهای توانمند هر مزگانی را ذبح می‌کنند
همایون امیرزاده

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش تاکید کرد:
با پیمانکارانی که حقوق کارگران را رعایت نکنند بشدت برخورد خواهد شد

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش:
عادی انگاری نسبت به کرونا به سلامت جامعه آسیب می‌زند

کیش شهر ایمن ساکنان آگاه
شنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۰

ایمنی
کیش

توصیه‌ها و هشدارهای ایمنی در خصوص ته سیگار و کبریت

- هنگام رانندگی و عبور از خیابان و پیاده‌روها هرگز ته سیگار روشن خود را پرتاب نکنید. چون امکان دارد بر روی بافت خشک گیاهان حاشیه خیابان‌ها و یا از طریق نورگیرها و کانال‌های هواکش در زیرزمین‌های منازل و انبارها و کارگاه‌های تولیدی و پارکینگ‌ها، روی مواد قابل اشتعال افتاده و باعث بوجود آمدن آتش سوزی بزرگ شوند.
- در هنگام گردش و تفریح در پارکها و فضاهای سبز از انداختن ته سیگار یا کبریت روشن بر روی گیاهان و فضای سبز اجتناب نمایید. چون موجب بروز آتش سوزی در بافت خشک شده آنها می‌گردد.
- در پارک‌ها، فضاهای عمومی کارخانجات و کارگاهها و... محل مشخصی با زیرسیگاری مخزن‌دار به تعداد کافی برای افراد سیگاری در نظر گرفته شود.
- در محلهایی که سیگار کشیده می‌شود زیر سیگاری به اندازه کافی بگذارید. زیر سیگاری باید بزرگ و کفلی باشد و بهترین نوع زیر سیگاری آن است که دارای مخزن آب باشد.
- آیا می‌دانید درصد بالایی از آتش سوزی‌ها، مربوط به مخازن و ظروف پسماند (زباله) می‌باشد؟ برای جلوگیری از این آتش سوزی‌ها، از انداختن ته سیگار و کبریت روشن در داخل مخازن و ظروف پسماند تعبیه شده در کوچه‌ها، خیابان‌ها و سایر فضاهای عمومی به شدت اجتناب نمایید.
- ظروف زباله در ساختمان‌ها و ادارات و کارگاه‌ها باید فلزی و در پوش‌دار باشد.
- در محلهایی که خطر آتش سوزی وجود دارد تابلوی سیگار نکشید یا استعمال دخانیات ممنوع است را نصب نمایید.
- در رختخواب سیگار نکشید. بخصوص هنگامی که در خواب‌آور و مسکن اعصاب مصرف نموده‌اید.
- کبریت و فندک را در دسترس بچه‌ها قرار ندهید. بچه‌ها به آتش‌بازی علاقه‌مندند و از خطرات آن بی‌خبر، لذا وقتی آتش سوزی بدست بچه‌ها رخ دهد از ترس فرار می‌کنند و آتش را به حال خود باقی می‌گذارند و آتش توسعه پیدا می‌کند.
- با فرهنگ سازی و اطلاع رسانی، دیگران را از خطرات استفاده از سیگار آگاه و ایشان را تشویق به ترک نمودن سیگار

با رعایت نکات و توصیه‌های ایمنی از بروز خسارت به خود، دیگران و زیرساخت‌های شهری جلوگیری نمایید.

جهت آگاهی از سایر هشدارها و توصیه‌های ایمنی به بخش آموزش سایت اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی کیش به آدرس kish.ir ۱۲۵ مراجعه نمایید. تلفن: ۱۲۵

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش تاکید کرد:
با پیمانکارانی که حقوق کارگران را رعایت نکنند بشدت برخورد خواهد شد

اقتصاد کیش - عبداللہ شرفی ضمن تقدیر از کارگران فضای سبز و خدمات شهری کیش از برخورد جدی با پیمانکاران متخلف در زمینه رعایت حقوق کارگران خبر داد و بر ضرورت معرفی نمایندگان جامعه کارگری تاکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش مهندس عبداللہ شرفی مدیر عامل و رئیس هیات مدیره شرکت عمران، آب و خدمات کیش در جلسه‌ای که با حضور محمد نایب فرد مدیر کل حوزه مدیر عامل و برخی مسئولان سازمان منطقه آزاد کیش و شرکت عمران، آب و خدمات، پیمانکاران این شرکت و شماری از کارگران فضای سبز و خدمات شهری کیش در مسجد شهرک مسکونی سحر برگزار شد با تقدیر از زحمات این نیروهای خدمت و زحماتش که سرسبزی و طراوت شهری کیش مرهون تلاش آنان است اظهار داشت: من قدر دان زحمات تک تک شما هستم و برای رسیدگی به مطالبات به حق شما از هیچ کوششی فروگذار نخواهم کرد. وی افزود: چنانچه کارگران برای انتخاب و معرفی نمایندگان خود تلاش کنند ما آماده‌ایم تا در هفته پیش رو با حضور نماینده کارگران و پیمانکاران مشکلات را بررسی کرده و برای بهبود شرایط فعالیت و رفاه بیشتر کارگران همکاری کنیم. شرفی اظهار داشت: اگر تخلف پیمانکارانی در زمینه پرداخت حقوق و مزایای کارگران محرز شود به طور قطع با متخلفان برخورد قاطع و قانونی خواهیم داشت. رئیس هیات مدیره شرکت عمران، آب و خدمات کیش با اشاره به اینکه کسر مالیات از حقوق یکی از مهم‌ترین دلخنده‌های کارگران است تصریح